

PIX Transmissions Limited

J-7, M.I.D.C, Hingna Road, Nagpur - 440 016 Maharashtra. India Tel.: +91-(0)-7104-669000 Fax: +91-(0)-7104-669007/8 E-mail: info@pixtrans.com Website: www.pixtrans.com

Date: 08/10/2025

To,

The Corporate Relationship Department BSE Ltd, P J Towers, Dalal Street,

Mumbai- 400001

The Manager

National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No.C/1,

G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400 051

Scrip code: 500333 NSE SYMBOL: PIXTRANS

Subject: Newspaper advertisement for transfer of equity shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund.

Please find enclosed the copies of the notice published on October 07, 2025, in the English and Marathi newspapers, namely 'The Indian Express' and 'Loksatta' respectively, inviting attention of the shareholders of the Company towards transfer of equity shares to the Investor Education and Protection Fund.

FOR PIX TRANSMISSIONS LTD

Shybu Varghese

Company Secretary

Encl: As Above



CIN: L25192MH1981PLC024837

Styled As "J.P. Radiance" Together With 1.631% Undivided Proportionate Share And Interest in The Building Complex Constructed Out Of All That Piece And Parcel Of Plot No.24 And 25 Both Jointly Admeasuring About 2185.99 Sq. Mtr. I.e 23519.34 Sq.fts In The Lay Out Popularly Known As "JP Park" Out Of All That Town Planning And Collector, Nagpur Sanctioned Lay Out Having Survey No. 147 Admeasuring About 1.38 Hec. I.e. 13800.00 Sq. Mt, Situated At Mouza: Sukali (GUP), P.S.K. No. 45, Land Revenue Rs.276, Tahsil: Hingna And District: Nagpur And All That Piece A "Parcel Of Land Having Survey. No.148 Admeasuring About 1.81 Hec. I.e 18100... J.G. Mt, Situated At Mouza: Sukali (gup), P.S.K. No.45, Tahsil: Hingna And District: Nagpur And Bounded Over As Under: On The North Flat No.302, On The Mast Flat No.310, On The West: Flat No.304, On The South: Flat No.306.

Date: 04/10/2025 Place: Nagpur Authorised Officer
Authum Investment & Infrastructure Limited

2. LOAN No.:700009873640
Branch: WASHIM
BORROWER NAME:
FULSING NAMDEO RATHOD
GUARANTORIS NAME:
Mrs. MAYABAI FULSING RATHOD

All that piece & parcel of the land bearing Gral Property No. 415, admeasuring 1848 Sq. Ft. (i.e. Mtrs.) along with construction thereon situated Rajana, Ward No. 02 within the limits of Gram Rajana Tq. Pusad Dist. Yavatmal. Boundai Grampanchayat Road; South: Grampanchayat Open Space; West: Property of Vakil Balin Situated at within the limits of Pusad and Registrof Yavatmal

Date: 07-10-2025 Place: Nagpur

PIX TRANSMISSIONS LIMITED

CIN-L25192MH1981PLC024837

Registered Office: J-7, M.I.D.C., Hingna Road, Nagpur - 440 016

Ph.: 07104-669000, Fax: 07104-669007/8 Email: cosecretary@pixtrans.com, Website: www.pixtrans.com



NOTICE

Sub.: Transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account

This Notice is published pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs, as amended ("Rules").

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of unpaid or unclaimed dividend to IEPF and transfer of shares, in respect of which dividend remains unpaid/unclaimed for seven consecutive years or more to IEPF Account.

The Company has sent individual communication to the concerned shareholders at their registered address whose shares are liable to be transferred to IEPF. The Company has also uploaded on its website www.pixtrans.com complete details of the concerned shareholders whose dividends are lying unpaid/unclaimed for seven consecutive years and whose shares are due for transfer to IEPF.

In case the dividends are not claimed by the concerned shareholder(s) by **05.01.2026**, necessary steps will be initiated by the Company to transfer shares held by the concerned shareholder(s) to IEPF without further notice in the following manner:

In case the shares are held by you:

- In physical form duplicate share certificate(s) will be issued in your name and transferred in favour of IEPF on completion of necessary formalities. Hence, the original share certificate(s) which stand registered in your name will be deemed cancelled and non-negotiable.
- In demat form the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares lying in your demat account in favour of IEPF.

The shareholders may note that in the event of transfer of shares and the unclaimed dividends to IEPF, concerned shareholder(s) 'are entitled to claim the same from IEPF by submitting an online application in the prescribed Form IEPF-5 available on the website **www.iepf.gov.in** and sending a physical copy of the same, duly signed, to the Company along with requisite documents enumerated in Form IEPF-5.

The shareholders may further note that the details of unpaid/unclaimed dividends and shares of the concerned shareholder(s) uploaded by the Company on its website www.pixtrans.com shall be treated as adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF pursuant to the Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend and equity shares transferred to the IEPF.

In case the shareholders have any queries on the subject matter, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agents at MUFG Intime India Pvt. Limited (Formerly Link Intime India Pvt. Limited), C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli West, Mumbai - 400083. Ph.: +918108116767.

For Pix Transmissions Limited

Place: Nagpur Date: October 6, 2025 Shybu Varghese Company Secretary



Regional 34/2 Ashirwad Cor Bazar Road, Ra

POSSESSION NOTICE

Whereas, The undersigned being the authorised officer of the Union Bank of India, unde Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of power rule 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice dated the borrower to repay the amount mentioned in the notice being and interest thereon at date of receipt of the said notice.

The borrower and guarantor having failed to repay the amount, notice is hereby given to the undersigned has taken Possession of the property described herein below in exercise of p 13(4) of the said Ordinance Act read with rule 9 of the said rules.

The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the pwill be subject to the charge of the Union Bank of India, for an amount and interest thereon. The borrower's attention is invited to the provisions of Sub-section (8) of section 13 of the the secured assets.

The	be subject to the charge of the borrower's attention is invited assets.	ed to the provisions of Sub-section (8) of section 13 of the
Sr. No.	Name of Borrowers and Guarantor	Description of the Immovable property
1.	BRANCH: BRAMHAPURI	All that piece and parcel of the Gaothan Land Sheet No City Survey no. 2382/3 and Nagar Parishad Property 2467, admeasuring area 470.50 Sq. Mtr. situated at mc Armori, P.H.No.4, Revenue Circle, Armori, Tah. Armori, Gadchiroli, Registration Sub District Armori, Panch Samiti Armori, Z P Gadchiroli.
	M/S K And K Tractors Prop: Mr Ravindra Tukaram Juware.	
2.	BRANCH: BRAMHAPURI	All that piece and parcel of the Abadi (Residential) admeasuring area 3000 sq ft. and godown constru
	Narendra Nanaji Rakhade	thereon bearing serial No. 80, property No. 373, registers the record of Gramhpanchayt Khandala, Mouza-Khand Tal: Bramhapuri, Dist: Chandrapur, Registration Sub Dis Bramhapuri, Panchayat Samiti Brmahapuri, Z. P. Chandra And having following boundaries - To the East - Land ow by Shri Namdeo Kotiram Rakhade, To the West - G Panchyat Road, To the North - Land owned by Shri Patru A Rakhade, To the South - Gram Panchayt Road.
3.	BRANCH: KATOL ROAD	All That Piece and Parcel of Nagpur Improvement Trust
	M/S Pharma Pluss Distributors Through Partners/Promoters/Gu arantors/Mortgagor 1) Mr. Gopal Jawaharlal Sahu, 3) Unknown Legal Heirs Mr.Nehru Harjasrai Lalwani 4) Ms. Keosha Shashpal Jeswani, 5) Ms. Laxmi Nehru Lalwani 6) Mr. Shashpal Amarlal Jeswani 7) Unknown Legal Heirs Of Late Mr. Bhagwanda S Nagwani, 8) Mr. Nanak	No. 567 admeasuring 54.00 Sq. Mirs (I.e. 581.25 Statuated in Indora Housing Accommodation Scheme of Nagpur Improvement Trust being a part and portion of entire land bearing Kh No.33 of MOUZAINDORA. togewith construction standing thereon giving its total Buil area 50.626 Sq.Mirs having its NMC House No.4092/Ward No. 57. City Survey No.61 situated Near Shiv Ma Nara Road, Jaripatka, Nagpur, Tahsil & Dist. Nagpur bounded as under: On East: Road, On West: Plot No. On North: Plot No. 566, On South: Plot No. 568.
	Bhagwandas Nagwani	The state of the s

BRANCH: DHARAMPETH

Ms Naina Sanjeev Gade (coapplicant)Mr.Sanjeev babu rao gade, (Guarantor)Mrs.Varsha Sanjeev gade All that piece and parcel of the undivided 13.484% sha interest in ALL THAT piece & parcel of land bearing NIT No. 16 admeasuring about 496.752 sq. mtrs. (5,347.00 ft.) comprising out of Kh. No. 73, 74, City Survey No. \$ Sheet No. 31(A)(III), Ward No. 73, Corporation House 623/101 of Mouza Ambazari, together with the entire R. superstructure comprising Residential Apartment No. covering a built-up area admeasuring about 66.981 Sq. Non the First Floor in a building known & styled "GURUGARIMA APARTMENTS", including all connectifittings, electric & water meters & proportionate share in common areas & facilities provided in the said building in layout of Ambazari Basti Scheme of Nagpur Improven Trust, situated at Hill Road, Gandhi Nagar, Nagpur, within limits of Nagpur Municipal Corporation in Tahsil & Dis Nagpur & the plot of land is bounded as under: On The 1:25 Fts. Road; On The West: Hill Road; On The North: Plot 16-A; On The South: 40 Fts. Road.

Date: 07-10-2025, Place: Nagpur

यत मालमत्ता क्र. 415, क्षेत्रफळ सुमारे 1848 ची.फू. (म्हणजे 30-एपि-25 आणि 01-ऑक्टो-2025 चौ.मी.) त्यावरील बांधकामासह, मौजा राजना, वॉर्ड क्र. 02, रक्कम यत राजना यांच्या हदीत, तह. पुसद, जिल्हा यवतमाळ. ₹. 6,29,769/-माः उत्तरेस- ग्रामपंचायत रस्ता, दक्षिणेस- ग्रामपंचायत रस्ता, भोकळी जागा, पश्चिमेस- वकील बळीराम जाधव यांची मालमता. हद्दीत आणि नोंद्रण दिल्हा यवतमाळ

स्वा/- प्राधिकृत अधिकारी इक्विटास स्मॉल फायनान्स बँक लि.

गबतच्या अधिक स्पष्टतेसाठी इंग्रजी भाषेतील प्रसिद्ध केलेली नोटीस ग्रा**ह्य धरण्यात येईल**''

क्षेत्रीय कार्यालय नागपूर 34 / 2 आर्शिवाद कमर्शिअल कॉम्प्लेक्स, सेंट्रल बाजार रोड, रामदासपेठ, नागपुर-10

ताबा सुचना

कृत अधिकारी या नात्याने वित्तीय प्रतिभूतीकरण व पुर्नरचना आणि प्रतिभूती अंमलबजावर्ण हिताधिकार (अंमलबजावणी) नियमावली २००२ च्या नियम 9 सह वाचल्या जाणा-या कलम ना मागणी सूचना खालील उल्लेखित खात्या समोर ही सूचना प्राप्तीनंतर 60 दिवसांच्या आत

ड न केल्यामुळे एतद् व्दारा कर्जदार / जमानतदार आणि सर्व सामान्य जनतेला सूचित करण्यात येते नियम ९ सह वाचल्या जाणा-या आणि उक्त अधिनियमाच्या कलम 13(4) च्या अंतर्गत त्यांना प्रदान असलेल्या खालील मालमत्तेचा ताबा बँकेने घेतला आहे.

ामान्य जनतेला एतद् व्दारा वरील संपत्तीच्या विषयी काहीही घेणे देणे न करण्याकरीता ताकीद दिली व्याजाचे आणि अन्य खर्चाचे देणेघेणे **युनियन बँक ऑफ इंडिया** च्या व्याजासह प्रभाराधिन राहील.

या कलम 13 च्या उप-कलम (8) मधील तरतुर्दीमध्ये सुरक्षित कालावधीची पूर्तता करण्यासाठी

अचल संपत्तीचे वर्णन	थकबाकी रक्कम	मागणी सुचनेची तारीख		
वा सर्व भाग आणि तुकडा शिट नं. 22, सिटी सक्ने नं. णि नगर परिषद मालमत्ता नं. 2467, क्षेत्रफळ एरिया । रा. मीजा - आरमोरी येथे स्थित, पी.एच. नं. 4, रेटहेन्यु ो, ता. आरमोरी, जि. गडिंघरोली, नोंदणी उप जिल्हा त समिती आरमोरी, जिल्हा परिषद गडिंचरोली.	ा नं. 2467, क्षेत्रफळ एरिया रिश्यत, पी.एच. नं. 4, रेव्हेन्यु डिचरोली, नोंदणी उप जिल्हा आणि सदतीस पैसे फक्त)			
ती) जमीनीचा सर्व भाग आणि तुकडा क्षेत्रफळ एरिया आणि गोडाज्जन बांधकाम बेअरिंग सिरीयल नं. 80, 73, नोंदणी रोकॉर्ड ग्रामपंचायत खंडाळा, मोजा - मन्हपुरी, जि.ः चंद्रपुर, नोंदणी उप जिल्हा ब्रम्हपुरी, ब्रम्हपुरी, जिल्हा परिषद चंद्रपुर, आणि मालमत्तेच्या स - श्री. नामदेव कोटीराम राखडे यांच्या मालकीची त - ग्रामपंचायत रस्ता, उत्तरेस - श्री. पत्रु अकोजी लकीची मालमत्ता, दक्षिणेस - ग्रामपंचायत रस्ता.	रू. 7,39,635.80/- (रूपये सात लाख एकोणचाळीस हजार सहाशे पस्तीस आणि ऐंशी पेसे फक्त) आणि त्यावरील व्याज	04/05/2024 ਜਾਣਧਾਰੀ ਜਾਨੀਾਲ 04/10/2025		
कुडा नागपूर सुधार ट्रस्ट प्लॉट नं. 567 क्षेत्रफळ 54. व 581.25 चौ.फुट) इंदोरा हाऊसिंग निवास संस्था ।, नागपूर सुधार ट्रस्ट संपुर्ण जमीनीचा बेअरिंग खा. नं. , सोबतच त्यावरील बांधकाम संपुर्ण बिल्ट अप एरिया महानगर हाऊसे 4.4092 / 567 वार्ड नं. 57 सिटी मंदिर येथे स्थित नारा रोड, जिरपटका, नागपूर, ता रू आणि चतुर्सिमाः पुर्वः रोड, पश्चिमः प्लॉट नं. 532, 566, दक्षिणः प्लॉट नं. 568	रू. 1,68,48,929.00 (रूपये एक कोटी अडुसब्द लाख अठ्ठेचाळीस हजार नऊशे एकोणतीस फक्त) आणि त्यावरील व्याज	30/06/2025 ਜਾਕੰਧਾਥੀ ਜਾਬੰਦ 03/10/2025		
तुकडा अविभाजीत 13.484% हिस्सा आणि व्याज गांग आणि तुकडा बेअरिंग एनआयटी प्लॉट नं. 16 196 752 ची. मी. (5,347.00 ची. फूट) समाविष्ट , सिटी सर्वे नं. 932, शिट नं. 31 (ए) (।), वार्ड नं. यर नं. 623 / 101 मौजा अंबाझरी, त्यासोबत आर. यर समाविष्ट रहिवासी अपार्टमेंट नं. 101 झाकलेला क्षेत्रफळ सुमारे 66.981 ची. मी. पहिला मजला हैमेंट" म्हणून ओळखली जाणारी आणि शैतिबध्द , नागपूर सुधार न्यासाच्या अंबाझरी बस्ती योजनेच्या यर इमारतीमध्ये प्रदान केलेल्या सर्व कनेक्शन, इक आणि वॉटर मीटर आणि सामान्य क्षेत्रामध्ये प्रिंत सामान्य क्षेत्रामध्ये प्रिंत सामान्य क्षेत्रामध्ये पि सुविधांचा समावेश रा. हिल रोड येथे स्थित, गांधी पूर महानगर पलिकेच्या हिद्दत ता. आणि जि. नागपूर मौच्या चतुर्सिंग: पूर्वेस 25 फूट रस्ता, पश्चिमेस एलॉट नं. 16-ए, दक्षिणेस. 40 फूट रस्ता.	रु. 43,12,500.00 (रुपये त्रेचाळीस लाख बारा हजार पाचशे फक्त) आणि त्यावरील व्याज	09/07/2025 ਗਲ਼ਟਸਥੀ ਜ਼ਾਈ ਹ3/10/2025		
अधिकृत अधिकारी,				

यूनियन बँक ऑफ इंडिया

तारण मालमत्तच वणन: मालमत्ता-1: सदीनका क्र. 303, तिसरा मजला, क्षेत्रफळ सुमारे 86.402 चौ.मी. सुपर बिल्ट-अप क्षेत्रफळ, ''जे.पी. रेडीयन्स'' या इमारतीत, यासह सदर विल्डिंग कॉम्प्लेक्समध्ये गुणोत्तराच्या प्रमाणात 1.631% अविभाजित हिस्सा व हितसंबंघ, प्लॉट क्र. 24 आणि 25, संयुक्त क्षेत्रफळ सुमारे 2185.99 चौ.मी. म्हणजे 23519.34 चौ.फू., ''जे.पी. पार्फ'' या नावाने ओळखले जाणारे, नगर रचना व जिल्हाधिकारी नागपूर यांच्याद्वारे मंजूर लेआऊट सर्वे क्र. 147, क्षेत्रफळ सुमारे 1.38 हे. म्हणजे 13800.00 चौ.मी., मौजा सुकाळी (जियूपी), पी.एस.के. क्र. 45, जमीन महसूल रु. 276, तहसील हिंगणा आणि जिल्हा नागपूर, जमीन सर्वे क्र. 148, क्षेत्रफळ सुमारे 1.81 हे. म्हणजे 18100.00 चौ.मी., मौजा सुकाळी (जियूपी), पी.एस.के. क्र. 45, तहसील हिंगणा आणि जिल्हा नागृहर, चतुःसीमाः उत्तरेस- सदनिका क्र. 302, पूर्वेस- सदनिका क्र. 310, पश्चिमेस- सदनिका क्र. 304, दक्षिणेस- सदनिका क्र. 306.

नांक: 04/10/2025

प्राधिकत अधिकार्र ऑथम इन्वेस्टमेंट अँड इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड

पिक्स टान्सिमशन्स लिमिटेड

CIN-L25192MH1981PLC024837 पंजीकृत कार्यालयः जे-7, एम.आय डी.सी., हिंगणा रोड, नागपूर-440 016 फोनः 07104-669000, फॅक्स: 07104-669007/8 ईमेल: cosecretary@pixtrans.com, वेबसाईट: www.pixtrans.co



सूचना

विषयः इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) अकाऊंटमध्ये कंपनीच्या समभागांचे हस्तांतरण

ही सूचना, कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") च्या कलम 124 च्या तरतुदी सहवाचता सुधारित केलेले निगम व्यवहार मंत्रालयाने अधिसूचित केलेले इन्वेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ॲथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) रुल्स, 2016 ('नियम'') च्या अनुषंगाने प्रकाशित करण्यात येत आहे.

नियमामध्ये इतर गोष्टींबरोबर आयईपीएफमध्ये प्रदान न केलेले किंवा दावा न केलेले लाभांश हस्तांतरित करण्यासाठी आणि सलग सात किंवा जास्त वर्षे ज्यांच्या संबंधातील लाभांश प्रदान न करता/दावा न करता शिल्लक आहेत त्या शेअर्सचे हस्तांतरण आयईपीएफमध्ये करण्यासाठी तरतुदी समाविष्ट आहेत. आयईपीएफमध्ये ज्यांचे शेअर्स हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरलेले आहेत त्या संबंधित भागधारकांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर कंपनीने वैयक्तिकरित्या पत्र पाठवून कळविले आहे. सलग सात वर्षे ज्यांचे लाभांश प्रदान न होता/दावा न होता शिल्लक आहेत आणि ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित होणार आहेत त्या संबंधित भागधारकांचे संपूर्ण तपशील कंपनीने तिची वेबसाईट www.pixtrans.com वर अपलोड देखील केले आहेत.

दिनांक 05.01.2026 पर्यंत संबंधित भागधारकांनी लाभांशावर दावा केला नाही तर खालील पद्धतीने पुढे कोणतीही सूचना न देता संबंधित भागधारकांनी धारण केलेल्या शेअर्सचे आयईपीएफमध्ये हस्तांतरण करण्यासाठी कंपनी आवश्यक ती पावले उचलेल.

जर तुम्ही पुढील प्रकारे शेअर्स धारण केले असतीलः

- प्रत्यक्ष प्रकारे तुमच्या नावे नक्कल शेअर प्रमाणपत्र(त्रे) जारी होईल आणि आवश्यक औपचारिकता पूर्ण केल्यावर आयईपीएफच्या नावात हस्तांतरित केले जाईल. म्हणून तुमच्या नावे नोंदणी केलेले मूळ शेअर प्रमाणपत्र(त्रे) रह व अ-पराक्राम्य समजण्यात येईल.
- डिमॅट प्रकारे तुमच्या डिमॅट खात्यात पडून असलेले शेअर्स आयईपीएफच्या नावे हस्तांतरित करण्याकरिता निगमिय कृतीद्वारे कंपनी डिपॉझिटरीला कळवेल.

भागधारकांनी लक्षात ठेवावे की, आयईपीएफमध्ये शेअर्स आणि दावा न केलेले लाभांश हस्तांतरित झाल्यास, संबंधित भागधारक वेबसाईट www.iepf.gov.in वर उपलब्ध विहित प्रपत्र आयईपीएफ-5 मधील एक ऑनलाईन अर्ज सादर करुन व त्याची एक प्रत्यक्ष प्रत रितसर स्वाक्षरी करुन कंपनीकडे प्रपत्र आयईपीएफ-5 मध्ये दिलेल्या आवश्यक दस्तावेजांसह पाठवन, आयईपीएफकडून परत मागण्यास हक्कदार असतील.

भागधारकांनी पुढे लक्षात ठेवावे की, कंपनीने तिची वेबसाईट www.pixtrans.com वर अपलोड केलेले संबंधित भागधारकांचे शेअर्स आणि प्रदान न केलेल्या/दावा न केलेल्या लाभांशांचे तपशील म्हणजे नियमांनुसार आयईपीएफकडे शेअर्स हस्तांतरित होण्याच्या कारणास्तव कंपनीने नक्कल शेअर्स प्रमाणपत्र(त्रे) जारी करण्याच्या आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित केलेल्या दावा न केलेल्या लाभांश आणि समभागांच्या संबंधात कंपनीविरुध्द कोणताही दावा करता येणार नाही

उक्त विषयी भागधारकांना काही चौकशी करायची असल्यास त्यांनी कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट्स, MUFG इनटाईम इंडिया प्रा. लिमिटेड (पूर्वी लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लिमिटेड), सी-101, 247 पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोली पश्चिम, मुंबई - 400083, फोनः +918108116767 येथे संपर्क साधावा.

कृते पिक्स ट्रान्सिमशन्स लिमिटेड

स्थानः नागपूर दिनांकः ऑक्टोबर 6, 2025

शिबू व्हर्गिस